29 imprese del settore mpda alla manifestazione fieristica internazionale 
“MILANO FASHION & JEWELS II Edizione 2025” svoltasi a Milano dal 20 al 23 settembre 2025, e con il quale è 
stata altresì impegnata, in favore della predetta Società, la somma complessiva di 187.279,15 
(centottantasettemiladuecentosettantanove/15) di cui € 153.507,50 
(centocinquantatremilacinquecentosette/50) imponibile ed € 33.771,65 
(trentatremilasettecentosettantuno/65) IVA del 22% sul Cap. 742044 – SIOPE U.2.03.03.03.999 esercizio 

finanziario 2025 -  CUP G48C25000860006 - CIG B81EFAACE4 - Codice Caronte SI_1_37748; 
VISTO il D.Lgs. n. 158 del 27/12/2019 – Norme di attuazione dello statuto speciale della Regione siciliana in

[...]

123E/2025   di € 48.103,99 di cui € 39.429,50 quale imponibile ed € 8.674,49 quale IVA al 22 %, n.  
124E/2025 di € 67.890,56 di cui € 55.648,00 quale imponibile ed € 12.242,56 quale IVA al 22 %,  pervenute 
tramite UNIMATICA, per un importo complessivo di € 187.279,15 
(centottantasettemiladuecentosettantanove/15) iva compresa, di cui € 153.507,50 
(centocinquantatremilacinquecentosette/50) imponibile ed € 33.771,65 
(trentatremilasettecentosettantuno/65) IVA del 22%, relative alla fornitura in esclusiva del noleggio e 
allestimento dell’area espositiva e dei servizi ad essa collegati, per la partecipazione della Regione Siciliana alla

[...]

possesso di questo Servizio – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;  

RITENUTO, per quanto esplicitato in premessa, di dovere liquidare la somma di € 187.279,15 
(centottantasettemiladuecentosettantanove/15) iva compresa, di cui € 153.507,50 
(centocinquantatremilacinquecentosette/50) imponibile ed € 33.771,65 
(trentatremilasettecentosettantuno/65) IVA del 22%, in favore della società Fiera Milano S.p.A.  con sede in 
Milano piazzale Carlo Magno n. 1 P.IVA 13194800150. 

DECRETA 

Art. 1 
Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento è autorizzata la liquidazione della somma di € 187.279,15 
(centottantasettemiladuecentosettantanove/15) iva compresa, di cui € 153.507,50 
(centocinquantatremilacinquecentosette/50) imponibile ed € 33.771,65 
(trentatremilasettecentosettantuno/65) IVA del 22%, per l’esecuzione del contratto stipulato in data 
12/09/2025 con la società Fiera Milano S.p.A.  con sede in Milano piazzale Carlo Magno n. 1 P.IVA: 
13194800150, per l’affidamento dei servizi logistico/operativi forniti per lo svolgimento della manifestazione